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仕様変更のご案内 

LF2B 形 LED 照明ユニット 

 
LF2B 形 LED 照明ユニットの入力電流と消費電力の TYP 値の変更を実施いたします。 

 

 

2015 年 4 月以降出荷分より、順次実施いたします。 

 

 

 

 

 

LF2B 形 LED 照明ユニット AC フリータイプ 4 機種 

長さタイプ クリアカバー 乳白カバー

830mm LF2B-E3P-ATHWW2-1M LF2B-E4P-ATHWW2-1M

1,080mm LF2B-F3P-ATHWW2-1M LF2B-F4P-ATHWW2-1M  

※上記を基本とするカスタム仕様品を含みます。 

 

 

① 製品上の定格ラベルに表記の入力電流と消費電力の TYP 値を変更いたします。 

 

 

製品 変更前 変更後

LF2B-E□P-ATHWW2-1M
　133-67mA
　12.2-12.5W

　128-60mA
　12.2-11.9W

LF2B-F□P-ATHWW2-1M
　185-88mA
　18.2-18.2W

　165-74mA
　15.9-15.8W

□：３…クリアカバー、４…乳白カバー  

 

 

対象製品 

変更内容 

実施時期 

（裏面）



 
 
 
 

 

 

② カタログに記載の入力電流と消費電力の TYP 値を変更いたします。 

 

◎入力電流(typ.)：AC100V入力時

◎消費電力(typ.)：定格電圧時

AC100～240Vタイプ 入力電流 消費電力 入力電流 消費電力

LF2B-E□P-ATHWW2-1M 133mA 12.5W 128mA 12.2W

LF2B-F□P-ATHWW2-1M 185mA 18.2W 165mA 15.9W

□：３…クリアカバー、４…乳白カバー

変更前 変更後

 

 

 

 

個装ケース：個装ケースのラベル上に表記している N マークの横に二重丸（◎）を表示します。 

（識別表示期間：2015 年 9 月工場生産分まで） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

その他の仕様、定格、外観の変更はありません。 

 

 

識別表示 

その他 


